nonaginta  funes  retinet  latitudo,  et  inde,  se- 
cundum  quod  metas  posuimus  ad  civitatem, 

iterando  secunde  longitudinis  funiculi  di- 

•ting(u)untur  *).  Damus  insuper  Wizlam  ad 
utilitatem  piscandi  liberam  a  finibus  Oordin 

et  pnebabowe")  in  deacensum  usque  ad  lo- 
cum,  ubi  prata  civitatis  inferius  terminantur. 

8i  autem  infra  libertates  istas  aliquod  genus 

metalli  invenlum  fuerit,  in  hoc  volumus  abs- 

que contradictione  dominari.    6i  quis  eciara 
in  hiis  libertatibus  excesserit,  ita  sicut  in  ci- 

vitate  delinqueret  iudicetur,  de  cuios  iudicio 

recipimus  terciam  pörtionem.  De  censu  nauli 

et   molendinorum ,  que  in  Wizla  sunt  vel 

eonatruentor  amplius  infra  prenominatos  ter- 

mtnos,  eum  civitatis  libertas  exspiraverit  7), 
duas  partes  accipimus,  civitas  terciam.  8ed 
nobis    monetam  totaliter  cum  theloneo  re- 

in moneta  vel  vicium,  eam  sculteto  commit- 

timue  et  consulibus  examinare.  De  molendi- 

nis  antedictis  et  naulo  sine  nobis  non  de- 

beot  consules  nec  nos  absque  ipsorum  con- 
ailio  volumus  aliquid  ordinäre.  Preterea  ci- 
▼ee    eiusdem    loci    cum    omnibus  in  ea- 

loneo  nunc  et  imperpetuum  mittimus  peni- 
tua  in  nostro  domioio  Iiberos  et  solutos.  Ad- 

mittimus  itaque  propter  forum  comodum  pro 

tgnorata  vel  obscura  sentencia  querant  con- 
ailiam  elkinrense.  Hino  consules  prefati  spo- 

ponctfcrant  nobis  voluntarii  terciam  partem 

de  culpa  dare,  que  vorsatunge*)  apud  theu- 
tunicoa  appellatur.  Item  nolumus,  quod  per   win  I.  (f  1220),  dem  um  1208  geborenen 

   Fürsten  8a m bor  U.  her,  welcher  bei  der 

Reichstheilung  seines  Vaters  als  der  dritte 

5)  Ich  fasse  die  Stelle  so  auf:  Von  der  durch    Prinz  die  Castellanei  Lubisow  (Lflbsohau), 

zu  dem  allm&lig  daraus  sich  hervorbildenden 

deutsch-stadtischen  Gemeinwesen  ge- 

legt haben,  dessen  Eotwicklungs-Absohluss 
uns  die  Urk.  nr.  1  vor  Augen  stellt.  Es 

rührt  aber  dies  Fundations-Privileg  von  dem 

Sohne  des  seit  1216  als  Beherrscher  des  ge- 

sammten  Ostpommern's  auftretenden  Hest* 

<Jen  Weg  bei  dem  Dorfe  Czedlin  gebildeten  Grenze 
an  beträgt  die  Breite  der  verliehenen  Viehweide 

"vg&n  Norden  90  Fd. ;  was  aber  dann  wieder  die 
Lunge  derselben  von  dort  nach  der  Stadt  zu  be- 

trifft ■»  so  bebfilt  es  in  dieser  Beziehung  hei  einer 
früheren  Grenzabsteckung  und  der  damit  zugleich